Протокол
вскрытпя конвертов с заявками па участие

в открытом ltукциоЕе по закупке овощей длительноrо хранения для нужд учреждений,
пOдведомственных Министерству по социальной защите и трулу

Приднестровской Молдавской Ресrryблпки

<<29>> поября 2023 года лъ55/1

Наименовапие заказчика: Министерство по социчrльной защите и труду Приднестровской
Молдавской Реопублики

Председа,гель комиссии: Селезнев С.М. - первый за}.{еститель министра по социальноЙ
защите и труду Приднестровской Молдавской Республики.

Присутствовали члены комисспи:
l ) Синяк Il.B., начальник Управления правового обеспечения и кадровой политики;
2) Чукита О.А., нача,rьник Управления планирования, учета и экономического анализа;
3) I_{ивинская Т.В., начальник Управления охраны прarв семьи, опеки и попечительства,

социальной помощи семьям в группе риска;
4) Осалчук А,.Щ., заместитель начальника Управления - нача",Iьник отдела правового и

информационн<lго обеспечения Управления правового обеспечения и кадровой политики;
5) Лукьянова Е.Б., начальник отдела охраны прав семьи, социtlльной помощи семьям в

группе риска }'правления охраны прав семьи, опеки и попечительства, социальной пОмОщИ

семьям в групп();
6) Усманова О.В., главный специалист отдела правового и информационного обеспечеflия

Управления празового обеспечения и кадровой политики;
7) Брагаренко И.В., главный специмист Управления планирования, учета и

экояомическогс, ilнiulиза.

Секретариат комиссии] Повелий Т.Г., главный специzL,Iист отдела правового и

информационн(lго обеспечения Управления правового обеспечения и кадровой политики.

Извещение о проведении открьпого аукциона размещено:
httrrs:/1zaktlnki.s,эs 'index.phpizakurlki?view-purchasc& id-5906ITt г.()

ht to:zl nl iпstlсtrud.доSDlпr,()гц/{ }lk rl itr iv lrtlkt siоп n() /|.lkunke ovoschcl tl]itclntltto hгittlclt ila/

1. Вскрытие конвертов с змвками на у{астие в открытом аукционе по закупке овощей
длительного хранения для нужд уФеждений, подведомственньrх Министерству по социаJlьной
защfiте и труду Приднестровской Молдавской Республики проводит комиссия по адресу: г.
Тирасполь, ул. 2:5 Октября, 1 14, 29 ноября 2023 года в l 1:00 часов.

2. Кворlш соблюден, комиссия правомочна в принятии решений.
З. В срок, указанный в извещении о проведении зак}пки, поступило 3 (три) заявки на

уrастие в открытом аукционе.
4. В прочеr:се проведения процедуры вскрытия конвертов с зчцвками на участие в открытом

а}кционе не велась аудиозaшись.
5. На прс,цедуре вскрь]тия конвертов с заявкtlми на участие в открытом аукционе

присутствовали участники открытого аукциона и их представители, подавшие зaUIвки на участие
в открытом а\/кционе! предстtlвившие документ, удостоверяющий личность, док}мент,
подтверждающий полномочия на представление интересов участников открытого аукциона на
процедУре вскрьпlи конвертов с зzuвкаI,Iи на участие в открьпом аукционе, зарегистрировzlнные
в журнале регис,грации участников (Приложение J,,1! 1 к настоящему Протоколу).

6. Члены l:омиссии, а также участники зак).пки и их представители, подавшие заявки на
rIастие в откры,гом аукционе, убедились в целостности конвертов.

7. Перед Еiскрытием конвертов с зiцвками на участие в открытом аУкционе комиссия
объявила участникal}.t открытого а)тциона и их предстаtsитеJulм, а также всем присутствуюци]\{

о возможности Ilодачи заявок на rlастие в открьпом аукционе или отзыва поданньIх ранее заJIвОК

на участие в открытом аукциоЕе. Комиссия объявила о последствиrIх подачи 2 (лвlх) и более

змвок на r{астие в открьпом аукционе. Информация о дополнительно представленньlх змвках
на уlастие в открытом аукционе непосредственно перед вскрытием конвертов с змвками на

rrастие в открьlтом аукционе, информация об отзыве и (или) изменении уже поданньrх змвок на

учаOтие в открытом аукционе отс}тствует.
8. Комиссией осуществлена регистрация поданных зrlявок на участие в открытом аукционе

в порядке очередности их поступления:

9, Комиссией вскрыты конверты с заявкаI,1и на г{астие в открьпом аукционе в порядке их
поступления.

Регистраl;ионный номер заявки J\! 1.

Регистрационны.й
номер змвки Hil

участие в

открытом
а}кционе

.Щата и время
подачи

заJIвки на

участие в
открытом
аукционе

Наименование участника
открьгтого аукциона,
подавшего змвку на

участие в открьпом
аукционе (наименование
организации, фамилия,

имя, отчество (при
наличии) дrя

индивидуального
предпринимате.пя)

NЪ лотов, по которым подiша заявка
на участие в открытом аукционе

Заявка Ns l

(ль 01_15/860)

Заявка Ns 2

(м 01_15/879)

22.11.202З r.

10 ч. 18 мин.
ООО кПолюс-Агро> 1_52

24.11.202З г.

llч.25мин
ооо кФикс> 1_52

Заявка Nq 3

(N9 01-15/886)

29.11,.202З г,

08 ч. 54 мин.
ооо <Меками-плюс> 1 -52

Наименованllе участника открытого аукциона, подавшего
змвку на уqастие в открытом аукционе (наименование
оргalнизациll, фамилия, имя, отчество (при яаrичии) лля

иrlдивидуа!,Iьного прелпринимате:rя)

Место нахожцение/адрес регистрации по месту жительства
или пребывttния

ООО <Полюс-Аrро>

ПМР, г. Бендеры, ул. Суворова.
l14,

e-mail: polusagroof@gmail.ru
тел. (552) 2З5lЗ, (775) 42100

директор - Божко Виктор
Викторович

,Щата и время IIодачи зtцвки на участие в oTKpbIToM аукционе

ооо <Фикс>

Наименованltе участ}Iика открытого аукциона, подавшего
зtuвку на у,{астие в открытом аукционе (наименование
оргаlнизациIl, фамилия, имя, отчество (при на,rичии) для

иЕlдивидуiшьного предпринимателя)

место нахож.Iение/адрес регистрации по месту жительства
или пребывания

Регист аllионныи номе заявки ЛЪ 2.

22.11.202з I,. в 10 ч, 18 лrин.

ПМР, Слободзейский р-н. с.
Терновка, ул. Ленинц 2012-

е-mаil: fiks0б@list.ru

тел. (777) 924'15

директор - Греку Виталий
михайлович

.Щата и время подачи змвки на участие в открытом а}.кционе 24.11.2023 г. в 1 l ч. 25 мин

РегистраlIиоrrrtый rroMep заявки Л! З.

Наименование участника открытого аукциона, под€lвшего
заявку на участие в открьпом аукционе (паименование

оргtlнизаци!л, фамилия, имяt отчество (при на.rичии) л,rя
индивидуального предпринимателя)

Ооо <Мекамп-П.lrосl>

Место нахождение/адрес регистрации по месту жительства
или пребывания

ПМР, г. Тирасполь,

ул. Ларионова. кв. 4б
тел. (777) 33б08

директор - Химчак Наталья
васильевна

.Щата и время ]lодачи зtIявки на участие в открытом а}кционе 29.|1.202з г. в 08 ч. 54 мин.

10. Комиссией проверено наличие и соответствие док)ъ{ентов, представленных

rlастникzl}.lи открьIтого а}кциоIrа по каждому лоту, перечню доку]\{ентов, заявленных в

извещении о проведении открьпого а}кциоЕа и докр!ентации об открытом аукционе
(Приложение М 2 к пастоящему Протоколу).

1l. По итогам заседани,I Комиссии в отношении лотов JtfoJ.fs 1-52 посryпило З (три) змвки.
12. Настоящий Протокол подлежит размещению в информационной системе в сфере

з.жупок ПриднестровскоЙ МолдавскоЙ Республики.
Настоящlrй Протокол подлежит хранению зака}чиком не менее 3 (трех) лет с даты

подведения ип)гов данного открытого аукциона.

l3. Подп пси члеЕов комиссии:
Селезнев С.М.

к иняк К.В.

Чукита О.А.

ук А.д.

Усманова А.А.

Jlукьянова Е.Б

Брагаренко И.В.

Секретарь комиссии:

Повелий Т.Г.

/.{..Z;4 цивинская Т,В.

Приложение J\iI 2

к Протоколу No 55/l от29.11.202З г.

вскрытия конвертов с заJlвка lи на участие
в открытом аукционе

О наличии и соответствип документов, представленных участником
открытого аукциона, перечню документов, заявленных в извещении о проведенпи

открытого аукциона и документации об открытом аукцпоне

N9

п/п

Наименован ие документов,
заявленных в извещении о

проведении открытого а}кциона
и док}ментаIIии об открытом

ауIшионе

Наименование участников открытого а}кциоЕа, подавших
зiцвки на }частие

в открытом аукционе (нмменование оргatнизации, фамилия,
имя, отчество

(при на,rичии) для индивидуального предпринимателя)

ООО <<[Iолюс-Агро>
ООО <Меками-

Плюс>>

Рег.
номер заявки 1

Рег.
номер заявки 2

Рег.
номер змвки 3

l 2 з 1 6

1

Фирменно<: нtlименование
(наименовав.ие), сведения об

организационв о-правовой форме,
о месте яtlхождения, потговьй
адрес (для юридического лица),

фамилия, иNuI, отчество (при
наличии), паопортные данные!

сведения о ме(:те жительства (для

физического лица), номер
контilктЕ:ого телефона

В на-r]ичии В на,rичии В на.тичии

В наличии2

вьшиска из единого
государстI|енного реестра

юридич€jских JIиц или
засвидете,пьствованнzuI в

нотариalльн()м порядке копия
такой вьшиски (для

юридического лица), копия
патента (для инливидумьного

предп;tинимателя)

В на"rичии В на"rичии

3

.Щокумент, подтверждающий
полномочия лица на

осуществление действий от
имени участника открытого

а)кциона

В наличии В на,тичии В напичии

4

Копии учредительньгх
докр{ентов }пlастника открытого

аукциона (для юридического
лица)

В наличии В напичии

5

.Щля инос,гранного лица:
доверенно()ть и док},N{ент о

государстве]lной регистрации
данного иностраЕного

юридическ()го лица, а также

резидент Пмр резидент Пмр Резидент ПМР

ООО <Фикс>

В на.пичии

надлежащим образом заверенный
перевод на один из официальных

языков Приднестровской
Молдавской Республики данньrх

док)ментов, в соответствии с
действутощим ]законодательством

Приднестровокой Молдавской
РесIrублики

Предложения участника
открытого ayKIцoHa в отношении

каждого лотiл с приложением
док}ментов, lIодтверждitющих

соответстви е этого объекта
требованиям, установленным
документацией об открытом

аукционе

.Щокументьт, IIодтверждающие
право участника открытого

аукциона Еа полу{ение
преимуществ в соответствии с
настоящим Законом, или копии

этих док},меЕтов

Секретарь комиссии:

дата: <<29r> ноября 2023 г.

информаlдия о соответствии
участника закупки требованиям к

г{астниl(ам змупки,
установленным заказчиком в

извещени и о зак)пке в
соответствии с пlтrктами 1 и 2

статьи 21 Закона
Приднестровr:кой Молдавской
Республики с,т 26 ноября 2018
года М З 18-З-VI <О закупках в
Приднестровr:кой Молдавской

Республикt:> (САЗ 18-48):

Повелий Т.Г.

6 В на"тичии В наличии

,7 В наличии В на,тичии В наличии

8 В напичии В нацичии с)тсчтствчtот

В напичии

	4aba815066dbb083377fac8c36c8d46552a1f6e9042e0ed52ab2088ba9e83ab9.pdf
	725a8d5f9922ac7036d1334bdbedc9771d465c26f9019622578ee8661d221dd9.pdf
	4aba815066dbb083377fac8c36c8d46552a1f6e9042e0ed52ab2088ba9e83ab9.pdf